РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ
Пудожского городского поселения

РЕШЕНИЕ
26 сентября 2018 г.                          г. Пудож                                                 № 8

О ликвидации

	Руководствуясь ст. 61 ГК РФ, ст. 51 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Пудожского городского поселения, Совет Пудожского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Ликвидировать  Администрацию Пудожского городского поселения (ИНН 1015006293, ОГРН 1051002569055, местонахождение: Республика Карелия, г. Пудож, ул. Ленина, д. 90) (далее – Администрация).

2. Назначить ликвидационную комиссию в составе:
Кокунова Е.А. – председатель комиссии;
Маслова И.Г.   – член комиссии;
Гроль Е.П. – Глава Пудожского городского поселения;
Гашков И.В.    – член комиссии.
Даунарене Е.А. – член комиссии;
Терехов С.А. – член комиссии. (количество членов не ограничено)

    3.Поручить Председателю ликвидационной комиссии Кокуновой Е.А. направить письменное сообщение в уполномоченный государственный орган для внесения в Единый государственный реестр юридических лиц сведений о том, что Администрация находится в процессе ликвидации.

4. Ликвидационной комиссии приступить к процедуре ликвидации Администрации в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава Пудожского городского поселения                                        Гроль Е.П.

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]